

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS, VINIL D	623	623
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS, VINIL N	548	548
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS, VINIL D	770	770
1	PZA	KIT CILINDRO,BL IGN(NO CODIFICADO)	1138	1138
2	PZA	LLAVE-BL PTA Y BL ING	309	618
4	PZA	ANILLO-RET LLAVE	37	148
1	PZA	PAQUETE DE CINTURÓN-ASIENTO	169	169
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1861	1861
1	PZA	LLAVE CERR.CILNDRO DE ENCENDID	494	494
1	PZA	SENSOR,OX CALNT(POSN 1)	2510	2510
1	PZA	SENSOR,OX CALNT(POSN 2)	2475	2475
1	PZA	TRANSMISOR,BLQ PTA CONT/REM	895	895
1	PZA	SENSOR-TEMPERATURA DE EVAPORACIÓN DEL AI	389	389
1	PZA	RADIADOR,	988	988
10	PZA	SOPORTE-TRANS	671	6710
1	PZA	ENGASTE,DUCTO SALIDA DEP/AR	59	59
1	PZA	SELLO,RESO DEP/AR	19	19
1	PZA	DUCTO,ENT DEP/AR	106	106
24	PZA	PF48M OIL FILTER	27.32	655.68
1	PZA	SUJETADOR- ARN CBLD P/I	19.6	19.6
1	PZA	RETENEDOR-CONEC AR CBLD P/I	36.84	36.84
1	PZA	INTERRUPTOR-IGN Y ARRANQUE	641	641
10	PZA	BOMBILLA,LUZ DE DÍA	107	1070
1	PZA	FAJA,P/CHQ DLNT INF	3674	3674
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y INDI LADO DLNT Y EST	2642	2642
1	PZA	"REJILLA,DELANTERA"	6342	6342
1	PZA	"SHIELD ASM,F/CMPT FRT SIGHT"	382	382
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	7257	7257
2	PZA	INTERRUPTOR-IGN Y ARRANQUE	641	1282
1	PZA	MECANISMO-ECUA FLE CONT TRANS	500	500
3	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1861	5583
1	PZA	SILENCIADOR DE ESCAPE-ESC(C TUBO ESC Y C	6722	6722
1	PZA	BALERO,LIBERADOR EMBRAGUE	790	790
1	PZA	JUNTA	52	52
1	PZA	TERMOSTATO,REFRIGERANTE MTR	678	678
10	PZA	BULBO,LUZ/TR	60	600
10	PZA	BOMBILLA,LUZ RETRO	26	260
2	PZA	KIT ZAPATA-FRN TR	881.44	1762.88
2	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	1366.69	2733.38
1	PZA	INTERRUPTOR-LUZ/PAR	184	184
10	PZA	SOPORTE-TRANS	671	6710
2	PZA	ENCENDEDOR-CIG	126	252
10	PZA	TAPON,PISO	17	170
1	PZA	CUBIERTA,CAJA EMBG	724	724
1	PZA	PLACA,IMPLSD EMBG	1054	1054
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$73297.38
+IVA (16%)	\$10968.57
TOTAL	\$79522.15

CANTIDAD CON LETRA: SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTIDÓS CON 15/100.-
METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2014-10-16T00:09:13

SELLO:

cLoEA3MWUsfahXNKr1iUXG2oNy7L1m5g74nl0d/G4GMAuiVY78hZOK5vNLUvedWQbOHd2OH3JwC249agvhZYVUcCqLylaiEoDNdVvAnHZGgUFICC3zTwLZB9q0VsRMN/mqVq9NP4v+Dqdk3WXV4pjaa+Uitk9NgSMIO2u5O6NEg=

SELLO SAT:

WfTx6yxL6Hhbur45aRfdHEynhpnNjUDyzmsBh2r2U15DoMJwsgeZZGJLnNJC4K0WgtxNLO0fGDUEwERus3MJcLdPGbuf8VZ2S4nAWH
A5CgIf6OO/Qg4C/zcRkjyan3Q7nkGpRvw8xALi2qPumri/XHsOXmV+Gxfm6uF+qm2W6VA=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|92ED7147-DEA8-4D3A-96E3-CEDFD5822EC8|2014-10-

16T00:09:13|cLoEA3MWUsfahXNKr1iUXG2oNy7L1m5g74nl0d/G4GMAuiVY78hZOK5vNLUvedWQbOHd2OH3JwC249agvhZYVUcCqLylaiEoDNdVvAnHZGgUFICC3zTwLZB9q0VsRMN/mqVq9NP4v+Dqdk3WXV4pjaa+Uitk9NgSMIO2u5O6NEg=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI